
Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 10/12/2023 à 09h00

  
Temps de qualification : 18"810
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 6075 4590 RAYBAUD Clement 13 16"769 Oui Oui
2 4555 3666 BAPTISTE Dorian Oui 84 17"535 Oui Oui
3 6136 4209 DELPLANQUE Allan Oui 84 17"548 Oui Oui
4 10138 4284 BRANDY Thirry 17"673 Oui Oui
5 5513 4402 FREDDI Logan 6 18"134 Oui Oui
6 5816 4215 OLLIER Dorian 7 18"156 Oui Oui
7 4558 4460 POSO Alexis 35 18"190 Oui Oui
8 6054 4101 BERGEL Gabin 84 18"207 Oui Oui
9 369 1232 ROYER Louis Emmanuel Oui 14 18"253 Oui Oui

10 6258 4572 ENNESSER Lucas 27 18"261 Oui Oui
11 607 4208 PELLEGRINO Nathan 84 18"338 Oui Oui
12 6071 4530 ZANETTO Justin 39 18"346 Oui Oui
13 6141 4164 CHARLOIS Hugo 84 18"347 Oui Oui
14 2184 4257 PONS-LIMONGI Lucas 35 18"367 Oui Oui
15 6096 3960 VAUCLARE Tom Oui 7 18"373 Oui Oui
16 6135 4136 BLANC Mathis 4 18"378 Oui Oui
17 5390 4446 PALOT Sacha 35 18"406 Oui Oui
18 5540 4400 TORTORA Enzo 6 18"446 Oui Oui
19 874 4292 PENA Clément 31 18"469 Oui Oui
20 1992 4595 MERAT Vincent 6 18"497 Oui Oui
21 4594 4403 PAYEN Jason 84 18"569 Oui Oui
22 583 4488 ROUX Benjamin 4 18"579 Oui Oui
23 5413 4323 TRAVERS Morgan Oui 14 18"589 Oui Oui
24 5606 4578 SALEIL Matteo 13 18"608 Oui Oui
25 6138 4107 MOLINIER Pierre 12 18"624 Oui Oui
26 6073 4592 COZIC Arthur 13 18"696 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 26 concurrents

Non qualifiés

27 2184 4257 PONS-LIMONGI Lucas 35 18"817 Oui Non
28 2105 3787 PETERS Tom 13 18"825 Oui Non
29 6038 4537 ALBERT Vincent 39 18"892 Oui Non
30 1193 4341 DISPANS Kevin 13 18"919 Oui Non
31 6166 4272 TAZAOUI Sofiane 13 18"951 Oui Non
32 1049 4544 LATOUR Duncan 5 18"980 Oui Non
33 4879 4337 CAPY Nicolas 83 19"006 Oui Non
34 4558 4460 POSO Alexis 35 19"038 Oui Non
35 4334 4523 POIDEVIN Antoine 6 19"048 Oui Non
36 583 4488 ROUX Benjamin 4 19"063 Oui Non
37 6103 4105 LE BAIL Jules 12 19"065 Oui Non
38 2726 4486 GUYOTOT Bryan 85 19"079 Oui Non
39 4174 4322 PETTENATI Maxance 13 19"093 Oui Non
40 6101 4102 BACI PICIURA Gaëtan 12 19"097 Oui Non
41 6126 4173 RAYMOND Grégory 6 19"110 Oui Non
42 4334 4523 POIDEVIN Antoine 6 19"131 Oui Non
43 5215 4225 POURRAT Nicolas 6 19"159 Oui Non
44 5881 4299 DELAUNAY Léo 34 19"176 Oui Non
45 339 4179 TATIN Hugo Oui 85 19"222 Oui Non
46 842 4120 RÉGINA Louis 84 19"224 Oui Non
47 5890 4581 GIRAUDO Killian 84 19"241 Oui Non
48 5948 4527 MRUGALA Alexis Oui 31 19"262 Oui Non
49 2154 4186 CHATELARD Aymeric Oui 65 19"319 Oui Non
50 250 4357 DIRAT Marius 19"319 Oui Non
51 10125 4119 BOUSSADOUN Leny 83440 19"332 Oui Non
52 6089 4137 FROUARD Loïs 84 19"338 Oui Non
53 5694 4365 CANTOU Marceau Oui 35 19"339 Oui Non
54 842 4120 RÉGINA Louis 84 19"355 Oui Non
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55 4288 4190 BOUARAB Hicha 13 19"360 Oui Non
56 2186 4353 GALLICHIO Antonin 85 19"418 Oui Non
57 3867 4398 ARENE Bastien 84 19"439 Oui Non
58 6138 4107 MOLINIER Pierre 12 19"465 Oui Non
59 5652 4240 FEKIH Anis 13 19"525 Oui Non
60 3100 4443 DAMIEN Dutertre 52 19"563 Oui Non
61 5540 4400 TORTORA Enzo 6 19"570 Oui Non
62 4933 3816 COLLESI Romain 13 19"572 Oui Non
63 10142 4311 ROCCHI Bastien 19"602 Oui Non
64 6135 4136 BLANC Mathis 4 19"651 Oui Non
65 580 4007 LE SAOUTER Matis 6 19"684 Oui Non
66 3855 4568 AMBROGGIANI Gaël 35 19"745 Oui Non
67 3703 4187 BAUDRY Arthur 4 19"782 Oui Non
68 5115 4275 PAOLI Julien 13 19"804 Oui Non
69 10149 4399 MAS Jules 19"806 Oui Non
70 3606 4506 PANNESE Enzo 13 19"851 Oui Non
71 4104 4241 BARTE Antonin 13 19"852 Oui Non
72 6101 4102 BACI PICIURA Gaëtan 12 19"917 Oui Non
73 4520 4519 BENOIT Jérémy 13 19"955 Oui Non
74 5062 4419 PONS Lorenzo 13 19"965 Oui Non
75 3230 4210 PADILLA Axel 83 19"967 Oui Non
76 5664 4345 DE GUZMAN Klent 13 19"969 Oui Non
77 4849 4261 LUCZAK Ugo 20"043 Oui Non
78 5872 4571 BERGASSE Julien 13 20"061 Oui Non
79 323 4494 DA COSTA Joaquim 35 20"113 Oui Non
80 2193 4291 RAGNI Allan 35 20"191 Oui Non
81 5917 4565 VIGOUREUX Mathias 13 20"222 Oui Non
82 5894 4329 JOUFFRET Adrien 31 20"226 Oui Non
83 6163 4109 DICHANT Alexandre 12 20"228 Oui Non
84 5300 4417 AUDOIN Julien 13 20"252 Oui Non
85 6120 4567 REY Esteban 84 20"295 Oui Non
86 5221 4180 LE BEUX Thomas 30 20"319 Oui Non
87 6085 4589 DELAHAYE Séverin 35 20"320 Oui Non
88 1756 4480 POLONIO Fabien 20"359 Oui Non
89 5563 3506 MINATCHY Diezon 12 20"422 Oui Non
90 2597 4528 ROUSTAN Benjamin 20"428 Oui Non
91 314 4184 NICOLAS Adrien 27 20"509 Oui Non
92 1478 4334 AMSTAD Bastien 85 20"533 Oui Non
93 4285 4298 MARTINEZ Thomas 27 20"615 Oui Non
94 4515 4252 MARCUCETTI Dimitri 38 20"659 Oui Non
95 3844 4367 RASTOIN Laurent 4 20"698 Oui Non
96 1965 4294 CASTRO Loïc 20"711 Oui Non
97 4702 4412 GONGORA Damien 84 20"778 Oui Non
98 987 4500 ROBERT Thomas 84 20"808 Oui Non
99 2726 4486 GUYOTOT Bryan 85 20"868 Oui Non

100 5114 4274 FLUVIA Anthony 13 20"892 Oui Non
101 2282 4343 ROTEIA Romane 13 20"936 Oui Non
102 4632 4300 COLONNA Enzo Oui 6 20"938 Oui Non
103 2737 4497 LAVAUD Hippolyte 32 20"960 Oui Non
104 6112 4142 BENSACI Mohamed Nordine 13 21"021 Oui Non
105 773 4406 BRAMI Jérôme 57 21"027 Oui Non
106 4870 4454 MARIN Matteo 85 21"055 Oui Non
107 478 4570 OGANDO Vianney 12 21"112 Oui Non
108 1532 4535 ALONSO-ROY Mateo 5 21"118 Oui Non
109 2057 4205 ROUX Jules 84 21"134 Oui Non
110 5493 4422 TOULAIGO Mathias 6 21"178 Oui Non
111 6084 4183 ETIENNE Tristan 13 21"328 Oui Non
112 6143 4141 AZAN Flavio 84 21"353 Oui Non
113 4288 4190 BOUARAB Hicha 13 21"552 Oui Non
114 1667 4502 GAILLARD Lukas 13 21"600 Oui Non
115 2279 4185 MAZLOUMI Avesta 76 21"745 Oui Non
116 3601 4503 GOMEZ Adrien 13 21"816 Oui Non
117 5648 4305 AMAOUCHE Nolan 13 21"907 Oui Non
118 1762 4540 ROBINE Mathéo 22"122 Oui Non

4www.rallyejeunes.com
www.ffsa.org

Page 2/
Rallye Jeunes

https://www.rallyejeunes.com/
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Classement d'une session
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119 2504 4532 BENCHAIA Ryad 13 22"221 Oui Non
120 3455 4504 MICHEL Dorian 13 22"268 Oui Non
121 4333 4521 POIDEVIN Matthieu 6 22"322 Oui Non
122 4465 4405 THIRION Paolo 47 22"391 Oui Non
123 3994 4340 LATIÈRE-SANTELLI Louis 13 22"620 Oui Non
124 2060 4264 REZZANI Paul 32 22"699 Oui Non
125 5234 4153 RAYMOND Pierrick 13 22"911 Oui Non
126 6163 4109 DICHANT Alexandre 12 23"176 Oui Non
127 2147 4277 BOUAZZAOUI Bilal 4 23"178 Oui Non
128 3868 4335 COMTE Pierre 84 23"780 Oui Non
129 2371 4157 CHARANNAT Bastien 65 23"837 Oui Non
130 2745 4491 CATTANEO Matteo 13 24"424 Oui Non
131 5844 4297 PERRET Clara 13 25"477 Oui Non
132 4465 4405 THIRION Paolo 47 25"661 Oui Non
133 6069 4560 MICALETTI Luca 13 26"770 Oui Non
134 5867 4439 LORIDAN Timothée 13 26"813 Oui Non
135 338 4384 LESUEUR Erwan 35 28"106 Oui Non
136 2062 4263 FILLOT Louis 85 28"127 Oui Non
137 5918 4566 MASSERAN Mattéo 13 29"703 Oui Non
138 4871 4468 JACCARD Lisa 84 30"055 Oui Non
139 6067 4146 IMBERT Fabien 13 32"736 Oui Non
140 3456 4505 CARLE Noah 13 33"902 Oui Non
141 1577 4549 CORBEAU Quentin 35 (17"399) Non Non
142 6139 4163 FLORIN Baptiste 84 (18"162) Non Non
143 5756 3483 GARNIER Hugo 84 (18"169) Non Non
144 4360 4522 POIDEVIN Paul 6 (18"404) Non Non
145 6115 4118 CARRAUSSE Dorian 32 (18"611) Non Non
146 5529 4423 TOUFLET Mathéo 6 (18"792) Non Non
147 6085 4589 DELAHAYE Séverin 35 (19"140) Non Non
148 3713 4552 GOMES Florent 13 (19"227) Non Non
149 6089 4137 FROUARD Loïs 84 (19"279) Non Non
150 10125 4119 BOUSSADOUN Leny 83440 (19"513) Non Non
151 4853 4433 BLANCHOT William 35 (19"725) Non Non
152 2527 4418 NEPVEU Jean-Philippe 13 (19"725) Non Non
153 2153 4188 LABADIE Florian Oui 65 (19"934) Non Non
154 4360 4522 POIDEVIN Paul 6 (19"947) Non Non
155 5980 4182 CARZO Remi 6 (19"983) Non Non
156 2519 4513 CHEVALAZ Maxence 13 (19"985) Non Non
157 4673 4440 MARIA Jeremy 6 (19"993) Non Non
158 4381 4320 LACOUR Lucas 13 (20"011) Non Non
159 2154 4186 CHATELARD Aymeric Oui 65 (20"133) Non Non
160 2152 4342 MICELI Yann 13 (20"159) Non Non
161 291 4395 GALERNE Hypolite 13 (20"182) Non Non
162 6119 4116 OLIVIERI Marco-Matteo 21 (20"184) Non Non
163 5997 4510 VALVERDE Jules 6 (20"313) Non Non
164 6072 4451 GAVORY Evan 27 (20"375) Non Non
165 6110 4122 TROVATO Thomas Oui 4 (20"544) Non Non
166 5413 4323 TRAVERS Morgan Oui 14 (20"673) Non Non
167 6142 4106 TRONC Emeric 12 (20"741) Non Non
168 6088 4112 DI MARTINO Fabio 13 (20"766) Non Non
169 6090 4103 DUCROT Charles 70 (20"961) Non Non
170 3214 4199 COZZI Biagio 84 (21"029) Non Non
171 2998 4591 GRISOLLE François 84 (21"081) Non Non
172 5315 4427 DE LUCA Maxime 6 (21"188) Non Non
173 6118 4233 NENNY Alexandre 12 (21"243) Non Non
174 5969 4517 VALLAT Jade Oui 35 (21"301) Non Non
175 4680 4441 YILDIRIM Gökhan 6 (21"329) Non Non
176 314 4184 NICOLAS Adrien 27 (21"619) Non Non
177 5057 4268 GUEGAN Enzo 84 (21"778) Non Non
178 123 4258 GRADIAN Loris Oui (21"798) Non Non
179 4173 4370 PFISTER Vincent 13 (21"829) Non Non
180 4181 4181 LATIE Leinael 4 (21"940) Non Non
181 6039 4206 FESTA Maxim 13 (21"988) Non Non
182 1001 4547 SADOWYJ Alexandre 13 (22"115) Non Non
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237 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 1 - Session du 10/12/2023 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

183 6146 4128 BAGARRY Nathan 84 (22"150) Non Non
184 3401 4531 MOHAMED Rayane 13 (22"277) Non Non
185 622 4147 PICHETTO Remi 84 (22"282) Non Non
186 56 2537 CLABAUX Joris (22"393) Non Non
187 4937 4455 ALCAIS Mickaël 85 (22"481) Non Non
188 560 4325 ABDELFETTAH Sélim 84 (22"501) Non Non
189 6118 4233 NENNY Alexandre 12 (22"532) Non Non
190 5873 4588 NOYER Tom 84 (22"859) Non Non
191 385 4391 LOUIS Noa 12 (22"946) Non Non
192 5896 4330 JUAN ANDRÉ Jonathan 13 (23"005) Non Non
193 5119 4273 MELONI Nicolas 13 (23"178) Non Non
194 6103 4105 LE BAIL Jules 12 (23"258) Non Non
195 5989 4518 COCCOLO Mathias 85 (23"357) Non Non
196 2079 4279 TROUILLET Leelou 5 (23"633) Non Non
197 845 4121 VIVIER Baptiste 84 (23"892) Non Non
198 1504 4559 VACARISSAS Thomas 13 (23"960) Non Non
199 1774 4256 LESBROS Adrien (24"340) Non Non
200 5948 4527 MRUGALA Alexis Oui 31 (24"365) Non Non
201 5875 4580 JEAN Johann 96 (24"504) Non Non
202 1353 4108 DELBREIL Quentin 83 (24"551) Non Non
203 4561 4255 CASSINOTO Cv 84 (24"740) Non Non
204 2321 4437 ALBERTINI Yanis 13 (24"786) Non Non
205 6045 4509 DARNAUD Ludovic 6 (25"173) Non Non
206 5978 4553 MARTIN Antoine Oui 6 (25"194) Non Non
207 2059 4564 RICHARD Clement 13 (25"482) Non Non
208 6124 4124 MAFFRE Timothé 84 (25"484) Non Non
209 5850 4563 GAZQUEZ -TONNA Louis 13 (25"566) Non Non
210 2746 4492 GIOVANNANGELI Axl 13 (25"576) Non Non
211 10129 4169 POMELA Alessandro 13130 (25"594) Non Non
212 5693 4368 CONRAD Noa 35 (26"163) Non Non
213 6124 4124 MAFFRE Timothé 84 (26"505) Non Non
214 4305 4458 TENAILLE Aloys 13 (26"755) Non Non
215 2972 4366 FANI Marius 13 (27"162) Non Non
216 6164 4115 VOIRY Adrien 6 (27"177) Non Non
217 6099 4296 CAVAGNI Bryan 84 (27"465) Non Non
218 2279 4185 MAZLOUMI Avesta 76 (27"502) Non Non
219 5217 4328 LE MENAGER Romain 5 (27"822) Non Non
220 1876 4434 JAMES Tony (27"832) Non Non
221 6168 4148 ANZINI Fabien 13 (27"963) Non Non
222 5203 4228 HALIMI Paul 6 (28"222) Non Non
223 1920 4573 BARON Quentin (28"323) Non Non
224 6142 4106 TRONC Emeric 12 (29"425) Non Non
225 1932 4266 FERAUD Florian (29"499) Non Non
226 6130 4117 CASANOVA Mathieu 21 (29"559) Non Non
227 5514 4396 MATHIEU Kevin 85 (30"299) Non Non
228 5354 4487 VINAI Walter 84 (30"360) Non Non
229 5858 4404 BISCARAT Gabriel 13 (31"342) Non Non
230 5927 4558 DUBREUIL Tom 84 (31"789) Non Non
231 4674 4463 MOUMEN-GIMELLO Edy 6 (31"956) Non Non
232 286 3721 BURGHGRAEVE Teo (32"756) Non Non
233 746 4150 OBIN Maxime 6 (33"255) Non Non
234 4938 4381 CASINI Estelle 85 (37"680) Non Non
235 10152 4584 Yvan De La Comm (44"555) Non Non
236 5896 4330 JUAN ANDRÉ Jonathan 13 (45"343) Non Non
237 10155 4587 Emilie De L'accueil (1'14"682) Non Non

Non qualifiés : 211 concurrents

4www.rallyejeunes.com
www.ffsa.org

Page 4/
Rallye Jeunes

https://www.rallyejeunes.com/


Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 10/12/2023 à 09h00

  
Temps de qualification : 18"590
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 5332 4477 DESCOUT Alexis Oui 31 17"803 Oui Oui
2 10139 4286 SAIBI Lois Oui 17"845 Oui Oui
3 780 4550 MORA Pierre Oui 84 18"016 Oui Oui
4 5998 4140 SAKOUHI Allan 84 18"029 Oui Oui
5 4654 4302 LACOSTE Theo Oui 35 18"037 Oui Oui
6 2269 2374 GUINCHARD Kilian Oui 26 18"084 Oui Oui
7 10146 4349 FARIDONI Antoine 18"092 Oui Oui
8 6147 4110 LENOIR Romain Oui 12 18"152 Oui Oui
9 799 4165 DUFOUR Tom 63 18"183 Oui Oui

10 2153 4188 LABADIE Florian Oui 65 18"186 Oui Oui
11 10148 4385 RENAUD Raphael Oui 18"209 Oui Oui
12 5059 4303 BOUDET Clement Oui 35 18"214 Oui Oui
13 4701 4306 LACOSTE Justin Oui 35 18"276 Oui Oui
14 5180 3658 DI MICELI Alexandre 6 18"334 Oui Oui
15 4472 4445 MONTFRAIS Hugo Oui 12 18"351 Oui Oui
16 5366 2697 RICO Benjamin Oui 35 18"353 Oui Oui
17 1181 4548 LIVRON Mathis 84 18"535 Oui Oui
18 4478 4448 NEUMULLER Dorian Oui 82 18"584 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 18 concurrents

Non qualifiés

19 46 3815 PONCET Grégory 18"642 Oui Non
20 5366 2697 RICO Benjamin Oui 35 18"679 Oui Non
21 3795 4389 LAMBERT Ronan 84 18"691 Oui Non
22 5402 4075 PUEYO Florent Oui 35 18"726 Oui Non
23 5655 4456 BESSON Alex 7 18"740 Oui Non
24 580 4007 LE SAOUTER Matis 6 18"745 Oui Non
25 5530 4469 VOLO Lorenzo 84 18"781 Oui Non
26 1955 4461 BARTOLI Maxime 18"832 Oui Non
27 5581 4158 RICHARDSON Pierre 13 18"884 Oui Non
28 799 4165 DUFOUR Tom 63 18"886 Oui Non
29 5655 4456 BESSON Alex 7 18"901 Oui Non
30 10130 4170 D'AVASCIO Dino 18"912 Oui Non
31 5792 4393 BUDET Nino 31 18"915 Oui Non
32 4565 4364 GARIN-DAVET Mathieu 13 18"916 Oui Non
33 6156 4569 SACCHINELLI Samuel 84 18"922 Oui Non
34 2632 4524 MARGOTIN TALLONE Jimmy 84 18"997 Oui Non
35 393 4576 STENGER Emilien 35 19"003 Oui Non
36 394 4577 ANTUNES Lucas 35 19"050 Oui Non
37 4652 4304 RALITE Loïc Oui 35 19"094 Oui Non
38 4654 4302 LACOSTE Theo Oui 35 19"125 Oui Non
39 5183 4223 JAUDON Martin 13 19"137 Oui Non
40 3069 4490 BONHOMME Corentin 33 19"178 Oui Non
41 1018 4220 DUSSOULIER Lois 85 19"190 Oui Non
42 4863 4407 MOZZICONACCI Bastien 84 19"215 Oui Non
43 4025 4376 DOS SANTOS Thibault 13 19"229 Oui Non
44 323 4494 DA COSTA Joaquim 35 19"271 Oui Non
45 5606 4578 SALEIL Matteo 13 19"283 Oui Non
46 4237 4520 GUEGUEN Lughan 82 19"319 Oui Non
47 5998 4140 SAKOUHI Allan 84 19"336 Oui Non
48 5821 4316 BEE Bryan 84 19"338 Oui Non
49 6183 4156 AUREILLE Titouan 13 19"349 Oui Non
50 4981 4269 NEUNS Hugo 13 19"427 Oui Non
51 5826 4245 CICCONE Quentin 13 19"440 Oui Non
52 6148 4129 BAUTISTA Raphael 84 19"461 Oui Non
53 5513 4402 FREDDI Logan 6 19"488 Oui Non
54 6059 4546 CHOTARD Matheo 76 19"509 Oui Non
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55 4106 4375 JOUGON Theo 13 19"587 Oui Non
56 4976 4271 PERALDI Yanis 13 19"599 Oui Non
57 4255 4466 BIBET Thomas 82 19"620 Oui Non
58 468 4453 GANGLOFF Louis 6 19"623 Oui Non
59 4979 4198 PERRIMOND Léo 84 19"650 Oui Non
60 845 4121 VIVIER Baptiste 84 19"661 Oui Non
61 10143 4319 PONCACHARD Valentin 19"662 Oui Non
62 5046 4450 ANQUEZ Noé 13 19"700 Oui Non
63 1638 4123 BADERT Lilian 13 19"726 Oui Non
64 4333 4521 POIDEVIN Matthieu 6 19"730 Oui Non
65 874 4292 PENA Clément 31 19"747 Oui Non
66 3668 4213 MARTINEZ Teddy 85 19"755 Oui Non
67 5581 4158 RICHARDSON Pierre 13 19"761 Oui Non
68 3534 4489 BENEDET Tony 33 19"764 Oui Non
69 4852 4421 MARTINEZ Hugo 35 19"774 Oui Non
70 5681 4425 RIBET Quentin 85 19"840 Oui Non
71 5685 4236 MILLET Grégory 5 19"848 Oui Non
72 5069 4307 GASTAND Hugo Oui 35 19"854 Oui Non
73 3356 4194 GUIGUE Jeremy 13 19"901 Oui Non
74 5907 4526 MARTINEZ Anthony 13 19"923 Oui Non
75 10131 4176 GRISOT Flavien 19"931 Oui Non
76 1638 4123 BADERT Lilian 13 19"939 Oui Non
77 4997 4363 PASTRE Johann 35 19"965 Oui Non
78 5129 4457 POLIDO Florian 6 19"992 Oui Non
79 2694 4428 PEREZ GERVAIS Natan 35 20"018 Oui Non
80 6086 4139 VIGNAL Enzo 13 20"099 Oui Non
81 6115 4118 CARRAUSSE Dorian 32 20"140 Oui Non
82 5234 4153 RAYMOND Pierrick 13 20"193 Oui Non
83 5826 4245 CICCONE Quentin 13 20"259 Oui Non
84 4174 4322 PETTENATI Maxance 13 20"309 Oui Non
85 5684 4254 MAZZER Clément 33 20"310 Oui Non
86 4015 4377 KRIEGUER Nicolas 13 20"317 Oui Non
87 6119 4116 OLIVIERI Marco-Matteo 21 20"390 Oui Non
88 6133 4152 COULET Adrien 31 20"393 Oui Non
89 5514 4396 MATHIEU Kevin 85 20"460 Oui Non
90 2737 4497 LAVAUD Hippolyte 32 20"486 Oui Non
91 5856 3760 REGE Maxime 13 20"512 Oui Non
92 2727 4217 RISUENO Samuel 85 20"564 Oui Non
93 6026 4414 DUCHESNE Romain 84 20"571 Oui Non
94 6167 4155 FAUX Antoine Oui 27 20"637 Oui Non
95 1244 4551 CACI Angelo 84 20"726 Oui Non
96 3688 4536 PERRONE Franck 13 20"770 Oui Non
97 1040 4579 LE BIGOT Dimitry 13 20"772 Oui Non
98 3295 4193 SEBAOUI Loris 13 20"826 Oui Non
99 6078 4442 FAVALORO Enzo 84 20"994 Oui Non

100 5062 4419 PONS Lorenzo 13 21"029 Oui Non
101 5582 4161 MOREAU Augustin Oui 85 21"059 Oui Non
102 4980 4196 COLONNA Jean-Toussaint 84 21"092 Oui Non
103 4246 4467 BERTRAND Corentin 35 21"105 Oui Non
104 1048 4545 BEGUIN Maxime 6 21"142 Oui Non
105 5463 4472 MORINO Benjamin 84 21"371 Oui Non
106 1577 4549 CORBEAU Quentin 35 21"407 Oui Non
107 5049 4452 BENNACER Marouan 13 21"438 Oui Non
108 1518 4562 KNIPPING Jehan-Hugo 13 21"486 Oui Non
109 1552 4362 SUGLIANI Maxence 17 21"512 Oui Non
110 250 4357 DIRAT Marius 21"748 Oui Non
111 1096 4313 ARBOUET Antoine 6 21"805 Oui Non
112 916 4541 RUBIO Baptiste 11 21"924 Oui Non
113 5335 4478 ARNOULD Adrien 31 22"347 Oui Non
114 6198 4130 ROYER Mathis 84 22"396 Oui Non
115 6086 4139 VIGNAL Enzo 13 22"711 Oui Non
116 1018 4220 DUSSOULIER Lois 85 22"723 Oui Non
117 5675 4231 D’HAUENENS Tom 5 22"734 Oui Non
118 386 4390 JULIA Guillaume 82 22"908 Oui Non
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119 6130 4117 CASANOVA Mathieu 21 23"111 Oui Non
120 2873 4347 LAUGIER Justin 84 23"228 Oui Non
121 5582 4161 MOREAU Augustin Oui 85 23"241 Oui Non
122 1552 4362 SUGLIANI Maxence 17 23"763 Oui Non
123 1001 4547 SADOWYJ Alexandre 13 23"832 Oui Non
124 3851 4386 LOPES Thomas 82 24"262 Oui Non
125 3230 4210 PADILLA Axel 83 24"971 Oui Non
126 6070 4574 FANNI Alexi 13 25"158 Oui Non
127 5680 4426 DE ZORDI Mattéo 35 25"306 Oui Non
128 6114 4111 MOUTTET Titouan 84 25"768 Oui Non
129 2126 4582 REYNAUD Amandine 13 25"874 Oui Non
130 4706 4411 ANSEL Antoine 6 26"205 Oui Non
131 5032 4243 PIGAMO Xavier 13 26"736 Oui Non
132 5969 4517 VALLAT Jade Oui 35 26"779 Oui Non
133 5927 4558 DUBREUIL Tom 84 28"795 Oui Non
134 3448 4508 LAMKADEM Adnan 84 28"826 Oui Non
135 3603 4348 STRINA Cédric 84 29"039 Oui Non
136 3557 4543 RODRIGUEZ Fanny 84 38"342 Oui Non
137 5183 4223 JAUDON Martin 13 (17"621) Non Non
138 5694 4365 CANTOU Marceau Oui 35 (17"630) Non Non
139 334 4234 FERRERO Maxime (17"641) Non Non
140 150 4533 CAVACO Luis (17"884) Non Non
141 150 4533 CAVACO Luis (17"891) Non Non
142 1532 4535 ALONSO-ROY Mateo 5 (18"285) Non Non
143 4478 4448 NEUMULLER Dorian Oui 82 (18"470) Non Non
144 1961 4556 FORSANS Remi (18"522) Non Non
145 5893 4484 OSTER Julien 31 (18"572) Non Non
146 1447 4287 COUTO DA CRUZ Alexandre 13 (18"601) Non Non
147 6156 4569 SACCHINELLI Samuel 84 (18"735) Non Non
148 5731 4354 MIGAZZI Loris 65 (18"761) Non Non
149 4678 4408 CABIROL Frédéric 11 (18"810) Non Non
150 1139 4312 LAFON Alexis 84 (18"876) Non Non
151 1247 4438 FERRERES Romain 35 (18"892) Non Non
152 1247 4438 FERRERES Romain 35 (19"026) Non Non
153 2621 4373 MACCARIO Lucas 13 (19"261) Non Non
154 1277 4475 LESCOUZERES Alexandre 84 (19"327) Non Non
155 6058 4493 KRESSER Alexis 84 (19"425) Non Non
156 2727 4217 RISUENO Samuel 85 (19"433) Non Non
157 1157 4285 ANGELES Théo 35 (19"602) Non Non
158 1447 4287 COUTO DA CRUZ Alexandre 13 (19"825) Non Non
159 442 4557 SALOMONE Matteo Oui 13 (19"930) Non Non
160 5904 4267 YVON Augustin 13 (19"960) Non Non
161 964 4372 COLONNA Mathieu 20 (20"009) Non Non
162 5693 4368 CONRAD Noa 35 (20"021) Non Non
163 5891 4525 THÉVENIN Enzo 84 (20"042) Non Non
164 5377 4401 AMORY Zachary 84 (20"204) Non Non
165 2519 4513 CHEVALAZ Maxence 13 (20"238) Non Non
166 5906 4265 MICELI Matthieu 13 (20"575) Non Non
167 346 4224 TRAMZAL Alexis 84 (20"705) Non Non
168 6104 4135 VIAL-JAIME Théo 13 (21"022) Non Non
169 1867 4244 WAELDO Romain Oui (21"424) Non Non
170 3723 4200 TOMI Paul-Mathieu Oui 20 (21"445) Non Non
171 2193 4291 RAGNI Allan 35 (21"700) Non Non
172 5601 4575 GRAU Louca 85 (22"080) Non Non
173 4652 4304 RALITE Loïc Oui 35 (22"295) Non Non
174 3216 4534 MOLL Baptiste 84 (22"598) Non Non
175 3632 4216 MOURAREAU Tom 11 (22"710) Non Non
176 5800 4315 HERRMAN Evan 84 (22"822) Non Non
177 2466 4201 TOMI Charles-Antoine Oui 20 (23"092) Non Non
178 6167 4155 FAUX Antoine Oui 27 (23"245) Non Non
179 2365 4171 HANSBERG Matheo 85 (23"514) Non Non
180 6076 4542 MAHEUX Mathis 13 (23"973) Non Non
181 6105 4132 BIVILLE Damien 5 (24"097) Non Non
182 5038 4242 COMBEMALE Matthias 13 (24"369) Non Non
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203 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 2 - Session du 10/12/2023 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

183 6155 4145 LOUIS Mathieu 85 (24"774) Non Non
184 4381 4320 LACOUR Lucas 13 (25"482) Non Non
185 347 4202 BELET Natasha 35 (25"998) Non Non
186 5733 4355 SELLAN Remy 31 (26"401) Non Non
187 4660 4144 BOUSLAMA Aroun 84 (26"544) Non Non
188 4311 4293 URIARTE César 13 (27"713) Non Non
189 5713 4429 BEAUNIER Thibaut 35 (28"123) Non Non
190 3517 4221 HAUD Hugo 4 (28"667) Non Non
191 4659 4143 BOUSLAMA Habib 84 (30"058) Non Non
192 5825 4246 TORRESANI Matteo 13 (30"282) Non Non
193 2946 4392 PEREGRIN Théo 6 (30"726) Non Non
194 10147 4383 ROSSO Leo (32"169) Non Non
195 4852 4421 MARTINEZ Hugo 35 (33"139) Non Non
196 2563 4250 BESANÇON Sébastien 84 (34"199) Non Non
197 4510 4113 COMBE Hugo 85 (40"476) Non Non
198 2875 4346 ATTELLY Sebastien 84 (43"145) Non Non
199 5825 4246 TORRESANI Matteo 13 (44"656) Non Non
200 4382 4321 REBOTTON William 13 (45"230) Non Non
201 5621 4436 FREZE Lorine 84 (47"587) Non Non
202 3516 4219 FAY Aurelien 31 (49"804) Non Non
203 2530 4388 LUCAS Léo 13 (1'09"500) Non Non

Non qualifiés : 185 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 10/12/2023 à 09h00

  
Temps de qualification : 18"200
 

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour le 2ème degré

1 4604 4227 JAMBON Brice 31 17"786 Oui Oui
2 5239 4432 DERIGON Lucas 43 17"836 Oui Oui
3 897 4301 BURESI Romain Oui 20 17"858 Oui Oui
4 6128 4178 MANUEL Lilian Oui 5 17"887 Oui Oui
5 1820 4397 WERNERT Brayan 17"906 Oui Oui
6 10144 4324 Mecano 17"972 Oui Oui
7 4471 4447 MONTFRAIS Mathis Oui 12 17"985 Oui Oui
8 4648 3747 COUSIN Maxime 6 18"007 Oui Oui
9 5725 4259 HUBERT Paul-Antoine 13 18"023 Oui Oui

10 6110 4122 TROVATO Thomas Oui 4 18"045 Oui Oui
11 6165 4177 BOUDOT Arthur 5 18"058 Oui Oui
12 1560 4310 GANDIBLEUX Julien 6 18"105 Oui Oui
13 5268 4409 MASSEI Florian 13 18"105 Oui Oui
14 4982 4270 PERALDI Lilian 13 18"116 Oui Oui
15 5318 3388 MARRY Killian Oui 39 18"198 Oui Oui
16 6125 4172 PETIT Florent Oui 6 18"200 Oui Oui

Qualifiés pour le 2ème degré : 16 concurrents

Non qualifiés

17 5530 4469 VOLO Lorenzo 84 18"228 Oui Non
18 1174 4114 MASET Tony 33 18"239 Oui Non
19 5243 3748 MOALLIC Antonio 32 18"317 Oui Non
20 6126 4173 RAYMOND Grégory 6 18"322 Oui Non
21 5881 4299 DELAUNAY Léo 34 18"358 Oui Non
22 4604 4227 JAMBON Brice 31 18"360 Oui Non
23 2466 4201 TOMI Charles-Antoine Oui 20 18"362 Oui Non
24 5792 4393 BUDET Nino 31 18"400 Oui Non
25 4340 4470 BOSC Melvin 13 18"433 Oui Non
26 5216 3508 GUIEN Jean-Jose Oui 84 18"465 Oui Non
27 4879 4337 CAPY Nicolas 83 18"467 Oui Non
28 728 3697 CREUGNET Harry Oui 18"536 Oui Non
29 6200 4174 DUBUS Ghillian 6 18"541 Oui Non
30 4862 4554 GARCIA Tony 13 18"546 Oui Non
31 4561 4255 CASSINOTO Cv 84 18"552 Oui Non
32 6139 4163 FLORIN Baptiste 84 18"560 Oui Non
33 5725 4259 HUBERT Paul-Antoine 13 18"587 Oui Non
34 5480 4361 SIRGUE Arthur Oui 82 18"598 Oui Non
35 6061 4283 BOUMAZZA Wassim 13 18"614 Oui Non
36 6044 4281 ABRIL Sacha 84 18"628 Oui Non
37 4472 4445 MONTFRAIS Hugo Oui 12 18"645 Oui Non
38 2500 4344 LAIRE Pablo 6 18"652 Oui Non
39 766 4379 RASCALOU Thomas 12 18"675 Oui Non
40 4478 4448 NEUMULLER Dorian Oui 82 18"697 Oui Non
41 1560 4310 GANDIBLEUX Julien 6 18"702 Oui Non
42 2449 4356 BONNEL Jordan 13 18"713 Oui Non
43 5481 4360 GRAU Maxime 82 18"765 Oui Non
44 5480 4361 SIRGUE Arthur Oui 82 18"848 Oui Non
45 10146 4349 FARIDONI Antoine 18"883 Oui Non
46 333 4473 ROBERT Liam 5 18"884 Oui Non
47 3668 4213 MARTINEZ Teddy 85 19"008 Oui Non
48 5853 4483 GALLEGO Damien 13 19"022 Oui Non
49 1630 4289 SASSANO Matthieu 27 19"085 Oui Non
50 5894 4329 JOUFFRET Adrien 31 19"094 Oui Non
51 1630 4289 SASSANO Matthieu 27 19"131 Oui Non
52 780 4550 MORA Pierre Oui 84 19"181 Oui Non
53 1049 4544 LATOUR Duncan 5 19"192 Oui Non
54 4870 4454 MARIN Matteo 85 19"198 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 10/12/2023 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

55 1338 4496 DEBUIRE Nathan 6 19"199 Oui Non
56 6155 4145 LOUIS Mathieu 85 19"201 Oui Non
57 2147 4277 BOUAZZAOUI Bilal 4 19"227 Oui Non
58 5893 4484 OSTER Julien 31 19"246 Oui Non
59 4678 4408 CABIROL Frédéric 11 19"249 Oui Non
60 5377 4401 AMORY Zachary 84 19"288 Oui Non
61 2451 4160 AVELLA Nathan Oui 6 19"289 Oui Non
62 1353 4108 DELBREIL Quentin 83 19"303 Oui Non
63 6097 4104 RICCI Valentin 84 19"339 Oui Non
64 575 4514 GRECO Luca 6 19"346 Oui Non
65 5408 4380 LESAINT Timothée 67 19"396 Oui Non
66 6141 4164 CHARLOIS Hugo 84 19"399 Oui Non
67 1148 4474 MULLER Lucas 68 19"410 Oui Non
68 2371 4157 CHARANNAT Bastien 65 19"451 Oui Non
69 4222 4159 ANSELMI Tomi 4 19"473 Oui Non
70 5115 4275 PAOLI Julien 13 19"484 Oui Non
71 5009 4420 AZIZIKUBLER Youri 82 19"501 Oui Non
72 3703 4187 BAUDRY Arthur 4 19"550 Oui Non
73 6097 4104 RICCI Valentin 84 19"609 Oui Non
74 4358 4471 NETO MARTINS Tony 13 19"647 Oui Non
75 1955 4461 BARTOLI Maxime 19"649 Oui Non
76 5445 4378 JIMENEZ Johann 67 19"674 Oui Non
77 5691 4175 ASTIER Benoit Oui 4 19"700 Oui Non
78 5481 4360 GRAU Maxime 82 19"709 Oui Non
79 6038 4537 ALBERT Vincent 39 19"727 Oui Non
80 333 4473 ROBERT Liam 5 19"783 Oui Non
81 339 4179 TATIN Hugo Oui 85 19"790 Oui Non
82 4113 4435 CAPO Clément 35 19"821 Oui Non
83 5390 4446 PALOT Sacha 35 19"825 Oui Non
84 6082 4247 DELVALLEE Maximilien 84 19"849 Oui Non
85 4931 4464 LEONE Lylian 84 19"875 Oui Non
86 2078 4476 PASTOR Tom 35 19"897 Oui Non
87 5846 4317 DE FARIA Tristan 13 19"951 Oui Non
88 3983 4327 PAYET Henzo 6 19"952 Oui Non
89 2260 4512 BOICOS Lucas 13 20"055 Oui Non
90 468 4453 GANGLOFF Louis 6 20"097 Oui Non
91 5378 4415 BLINCOURT Ilian 6 20"129 Oui Non
92 5891 4525 THÉVENIN Enzo 84 20"129 Oui Non
93 1208 4229 SAI-MACCHIA Quentin 84 20"140 Oui Non
94 2421 4127 TOURBEZ Leo 13 20"157 Oui Non
95 4142 4507 CARRE Hugo 72 20"160 Oui Non
96 5691 4175 ASTIER Benoit Oui 4 20"209 Oui Non
97 200 4203 LETROUBLON Mathis 20"209 Oui Non
98 2349 4253 LABAU Nathan 33 20"219 Oui Non
99 4977 4249 COUTELLE Hugo 13 20"229 Oui Non

100 1756 4480 POLONIO Fabien 20"234 Oui Non
101 5046 4450 ANQUEZ Noé 13 20"255 Oui Non
102 4565 4364 GARIN-DAVET Mathieu 13 20"275 Oui Non
103 4937 4455 ALCAIS Mickaël 85 20"309 Oui Non
104 2449 4356 BONNEL Jordan 13 20"310 Oui Non
105 5656 4387 JETTE Gaïtan 35 20"313 Oui Non
106 4702 4412 GONGORA Damien 84 20"427 Oui Non
107 2498 4336 BARRET Lukas 31 20"428 Oui Non
108 5640 4282 JOGUET Corentin 84 20"441 Oui Non
109 3401 4531 MOHAMED Rayane 13 20"443 Oui Non
110 3782 4318 BUISSON Romain 84 20"484 Oui Non
111 1096 4313 ARBOUET Antoine 6 20"504 Oui Non
112 5379 4430 COLENSON Vincent 13 20"551 Oui Non
113 6162 4138 JOLY Thibaut 6 20"574 Oui Non
114 3515 4338 GLEYSE Hugo 27 20"637 Oui Non
115 1769 4260 ROUCH Paul 20"672 Oui Non
116 6165 4177 BOUDOT Arthur 5 20"675 Oui Non
117 4943 4462 LENORMAND Mickael 75 20"682 Oui Non
118 4643 4424 ENJALBERT Hugo 82 20"733 Oui Non
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 10/12/2023 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

119 2392 4251 GAILLARD Marc-Amaury 6 20"822 Oui Non
120 6100 4295 BAILLY Marien 84 20"891 Oui Non
121 2628 4481 JUIF Pierre 13 20"897 Oui Non
122 2118 4197 CADILHA Remy 35 20"944 Oui Non
123 5308 4394 CHEVALIER Léo 13 20"990 Oui Non
124 1603 4226 BESSON Lucas 85 20"996 Oui Non
125 4976 4271 PERALDI Yanis 13 21"011 Oui Non
126 2527 4418 NEPVEU Jean-Philippe 13 21"042 Oui Non
127 10150 4511 FARCI Yoann 21"169 Oui Non
128 5049 4452 BENNACER Marouan 13 21"235 Oui Non
129 3849 4162 VINCIGUERRA Loïc 6 21"313 Oui Non
130 5051 4211 COLIN Alix 13 21"362 Oui Non
131 1178 4465 CARLES Louis 32 21"402 Oui Non
132 2155 4449 CAMUS Neo 4 21"427 Oui Non
133 5237 4410 ORAZIO Mathis 13 21"438 Oui Non
134 1208 4229 SAI-MACCHIA Quentin 84 21"470 Oui Non
135 4981 4269 NEUNS Hugo 13 21"596 Oui Non
136 2128 4230 PALAZZUOLI Valentino Oui 13 21"601 Oui Non
137 575 4514 GRECO Luca 6 21"610 Oui Non
138 2112 4195 BREFORT Mattheo 35 21"695 Oui Non
139 5644 4192 AZAN Mateo 84 21"701 Oui Non
140 5645 4191 TAVERNIER Guilhem 84 21"750 Oui Non
141 3520 4339 KERN Clément 13 21"855 Oui Non
142 10145 4326 Mecano 2 21"930 Oui Non
143 6059 4546 CHOTARD Matheo 76 21"957 Oui Non
144 1441 4459 BLANES Alexis 85 21"999 Oui Non
145 1127 4501 FABBRO Louis 32 22"033 Oui Non
146 6146 4128 BAGARRY Nathan 84 22"055 Oui Non
147 3961 4276 VIGNERON Romain 13 22"091 Oui Non
148 5379 4430 COLENSON Vincent 13 22"150 Oui Non
149 1047 4539 VALETTE Valentin 6 22"506 Oui Non
150 3849 4162 VINCIGUERRA Loïc 6 22"726 Oui Non
151 5770 4359 ACHKOR Yanis 49 22"730 Oui Non
152 1133 4314 CARRIE Timothée 31 22"772 Oui Non
153 6143 4141 AZAN Flavio 84 22"811 Oui Non
154 5193 4374 GIL Courentin 85 22"996 Oui Non
155 3767 4235 LE LAY Gaël-Mehdi 13 23"365 Oui Non
156 6133 4152 COULET Adrien 31 23"567 Oui Non
157 2021 4126 PIGNON Kessy 13 23"611 Oui Non
158 3344 4332 FLORES Yanis 35 23"690 Oui Non
159 1658 4382 FROMENTAL Paul 35 23"883 Oui Non
160 4368 4237 GRAS Adrien 13 24"006 Oui Non
161 6168 4148 ANZINI Fabien 13 24"071 Oui Non
162 601 4529 AMINI Abdulwahhab 31 24"318 Oui Non
163 595 4538 AMINI Mouhammad 35 24"324 Oui Non
164 6099 4296 CAVAGNI Bryan 84 24"622 Oui Non
165 5788 4232 LEYDET Maxime 84 24"783 Oui Non
166 4784 4248 LAMI Adrien 13 27"047 Oui Non
167 3907 4154 KIRSCH Anas 84 27"150 Oui Non
168 5380 4431 MICHEL Fabio 13 27"891 Oui Non
169 595 4538 AMINI Mouhammad 35 28"538 Oui Non
170 347 4202 BELET Natasha 35 28"672 Oui Non
171 5667 4561 TREVISAN Jules 13 28"680 Oui Non
172 4871 4468 JACCARD Lisa 84 29"248 Oui Non
173 6074 4238 LE NOËN Alexandre Oui 84 31"834 Oui Non
174 5114 4274 FLUVIA Anthony 13 33"820 Oui Non
175 5238 4413 PERRUQUON Lucas 13 38"970 Oui Non
176 4591 3877 ESTEBAN Simon Oui 31 (17"838) Non Non
177 6061 4283 BOUMAZZA Wassim 13 (18"013) Non Non
178 5729 4350 PERIER Thao 49 (18"438) Non Non
179 1174 4114 MASET Tony 33 (18"495) Non Non
180 4979 4198 PERRIMOND Léo 84 (18"917) Non Non
181 1279 4134 LESCOUZERES Anthony 84 (19"017) Non Non
182 2026 4333 BAZAILLE Robin 6 (19"488) Non Non
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229 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
1er degré - Piste 3 - Session du 10/12/2023 à 09h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Code postal Temps Validé Qualifié

183 5853 4483 GALLEGO Damien 13 (19"609) Non Non
184 3723 4200 TOMI Paul-Mathieu Oui 20 (19"736) Non Non
185 3641 4331 MORETTI Hadrien 85 (19"769) Non Non
186 5129 4457 POLIDO Florian 6 (19"791) Non Non
187 2128 4230 PALAZZUOLI Valentino Oui 13 (20"002) Non Non
188 3641 4331 MORETTI Hadrien 85 (20"139) Non Non
189 5842 4498 PERA Timo 6 (20"156) Non Non
190 4908 4369 CONTI Enzo 84 (20"157) Non Non
191 5335 4478 ARNOULD Adrien 31 (20"361) Non Non
192 4522 4485 MEDELICE Steve 84 (20"464) Non Non
193 5728 4351 CORRIGER Lilian 49 (20"537) Non Non
194 6088 4112 DI MARTINO Fabio 13 (20"547) Non Non
195 10137 4239 BESSON Theo (20"605) Non Non
196 2623 4444 BRUCHET Alexis 13 (20"675) Non Non
197 3851 4386 LOPES Thomas 82 (20"681) Non Non
198 2451 4160 AVELLA Nathan Oui 6 (20"704) Non Non
199 5645 4191 TAVERNIER Guilhem 84 (20"960) Non Non
200 10137 4239 BESSON Theo (21"055) Non Non
201 5052 4212 VIAVATTENE Ilario 13 (21"536) Non Non
202 601 4529 AMINI Abdulwahhab 31 (21"895) Non Non
203 4305 4458 TENAILLE Aloys 13 (22"426) Non Non
204 5730 4352 ACHKOR Ines 49 (22"451) Non Non
205 3108 4288 MERCIER Ted 35 (22"593) Non Non
206 3866 4151 MODICA AMORE Fabien 84 (23"153) Non Non
207 5812 4555 JOUBERT Maxime 75 (23"268) Non Non
208 334 4234 FERRERO Maxime (23"884) Non Non
209 5299 4371 DELAHAYE--SERRE Sunylann 85 (24"512) Non Non
210 2519 4513 CHEVALAZ Maxence 13 (24"578) Non Non
211 2838 4515 CADET Manon 84 (24"787) Non Non
212 5644 4192 AZAN Mateo 84 (25"559) Non Non
213 4157 4149 SIOUD Bilel (26"588) Non Non
214 2354 4280 VILCHEZ—BENATTIA Rayan 84 (26"636) Non Non
215 4014 4278 LÉCLUSE Guillaume 13 (27"345) Non Non
216 5787 4479 BRICOURT Valentin 32 (28"675) Non Non
217 6100 4295 BAILLY Marien 84 (29"693) Non Non
218 6286 4516 CARDELEC Bastien 84 (30"866) Non Non
219 3136 4290 MERCIER Melvin 32 (32"153) Non Non
220 6076 4542 MAHEUX Mathis 13 (32"435) Non Non
221 5380 4431 MICHEL Fabio 13 (34"442) Non Non
222 6149 4133 JUST Rafael 84 (36"267) Non Non
223 5312 4416 LANCE Maxime 6 (36"403) Non Non
224 6150 4131 MICHET Valentin 84 (37"269) Non Non
225 5129 4457 POLIDO Florian 6 (37"510) Non Non
226 895 4499 RUGIERO Sandro 13 (39"937) Non Non
227 1669 4125 BARBEZANGE Axel 13 (41"958) Non Non
228 1603 4226 BESSON Lucas 85 (48"069) Non Non
229 3748 4262 GALAOR Elliot 13 (56"420) Non Non

Non qualifiés : 213 concurrents
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Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile

Classement d'une session
2ème degré - Piste 3 - Session du 10/12/2023 15h00

 
Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

Qualifiés pour la finale

1 5366 2697 RICO Benjamin Oui 21 ans 35 29"504 Oui Oui
2 5318 3388 MARRY Killian Oui 23 ans 39 30"165 Oui Oui
3 799 4165 DUFOUR Tom 18 ans 63 30"416 Oui Oui
4 10138 4284 BRANDY Thirry 30"835 Oui Oui
5 6054 4101 BERGEL Gabin 19 ans 84 30"896 Oui Oui

Qualifiés pour la finale : 5 concurrents

Non qualifiés

6 10139 4286 SAIBI Lois Oui 23 ans 30"298 Oui Non
7 897 4301 BURESI Romain Oui 23 ans 20 30"441 Oui Non
8 369 1232 ROYER Louis Emmanuel Oui 24 ans 14 30"568 Oui Non
9 6096 3960 VAUCLARE Tom Oui 23 ans 7 30"820 Oui Non

10 4472 4445 MONTFRAIS Hugo Oui 25 ans 12 30"989 Oui Non
11 4471 4447 MONTFRAIS Mathis Oui 21 ans 12 31"060 Oui Non
12 1560 4310 GANDIBLEUX Julien 20 ans 6 31"192 Oui Non
13 5239 4432 DERIGON Lucas 24 ans 43 31"389 Oui Non
14 6136 4209 DELPLANQUE Allan Oui 25 ans 84 31"409 Oui Non
15 5540 4400 TORTORA Enzo 19 ans 6 31"719 Oui Non
16 1992 4595 MERAT Vincent 19 ans 6 31"736 Oui Non
17 5606 4578 SALEIL Matteo 22 ans 13 31"993 Oui Non
18 5268 4409 MASSEI Florian 19 ans 13 31"999 Oui Non
19 4558 4460 POSO Alexis 18 ans 35 32"020 Oui Non
20 4594 4403 PAYEN Jason 22 ans 84 32"171 Oui Non
21 6071 4530 ZANETTO Justin 19 ans 39 32"189 Oui Non
22 6073 4592 COZIC Arthur 23 ans 13 32"214 Oui Non
23 1820 4397 WERNERT Brayan 20 ans 32"313 Oui Non
24 4604 4227 JAMBON Brice 22 ans 31 32"350 Oui Non
25 1181 4548 LIVRON Mathis 23 ans 84 32"452 Oui Non
26 4654 4302 LACOSTE Theo Oui 23 ans 35 32"456 Oui Non
27 5059 4303 BOUDET Clement Oui 25 ans 35 32"499 Oui Non
28 583 4488 ROUX Benjamin 20 ans 4 32"710 Oui Non
29 2153 4188 LABADIE Florian Oui 23 ans 65 32"890 Oui Non
30 780 4550 MORA Pierre Oui 23 ans 84 33"636 Oui Non
31 6138 4107 MOLINIER Pierre 22 ans 12 34"090 Oui Non
32 6052 3615 BARGUES Valentin 21 ans 85 34"411 Oui Non
33 6135 4136 BLANC Mathis 18 ans 4 34"421 Oui Non
34 5332 4477 DESCOUT Alexis Oui 21 ans 31 34"922 Oui Non
35 874 4292 PENA Clément 20 ans 31 34"982 Oui Non
36 4478 4448 NEUMULLER Dorian Oui 18 ans 82 34"992 Oui Non
37 5513 4402 FREDDI Logan 19 ans 6 37"634 Oui Non
38 4648 3747 COUSIN Maxime 19 ans 6 43"338 Oui Non
39 5816 4215 OLLIER Dorian 24 ans 7 (5"018) Non Non
40 6125 4172 PETIT Florent Oui 24 ans 6 (7"080) Non Non
41 6110 4122 TROVATO Thomas Oui 19 ans 4 (8"954) Non Non
42 5180 3658 DI MICELI Alexandre 25 ans 6 (9"345) Non Non
43 5998 4140 SAKOUHI Allan 24 ans 84 (10"236) Non Non
44 607 4208 PELLEGRINO Nathan 23 ans 84 (12"307) Non Non
45 6165 4177 BOUDOT Arthur 24 ans 5 (12"617) Non Non
46 5390 4446 PALOT Sacha 20 ans 35 (15"422) Non Non
47 4555 3666 BAPTISTE Dorian Oui 24 ans 84 (18"161) Non Non
48 10146 4349 FARIDONI Antoine 21 ans (19"061) Non Non
49 6128 4178 MANUEL Lilian Oui 24 ans 5 (19"405) Non Non
50 6141 4164 CHARLOIS Hugo 21 ans 84 (19"925) Non Non
51 5725 4259 HUBERT Paul-Antoine 23 ans 13 (21"281) Non Non
52 10144 4324 Mecano (25"145) Non Non
53 6075 4590 RAYBAUD Clement 22 ans 13 (26"163) Non Non
54 4701 4306 LACOSTE Justin Oui 20 ans 35 (26"802) Non Non
55 2269 2374 GUINCHARD Kilian Oui 21 ans 26 (30"612) Non Non
56 6258 4572 ENNESSER Lucas 22 ans 27 (32"835) Non Non
57 4982 4270 PERALDI Lilian 21 ans 13 (35"831) Non Non
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61 concurrents 

Sélections Rallye Jeunes 2023
Fédération Française du Sport Automobile
Classement d'une session
2ème degré - Piste 3 - Session du 10/12/2023 15h00

Pos. Id. Ins Id. Chr Concurrent Licencié Age Code postal Temps Validé Qualifié

58 5413 4323 TRAVERS Morgan Oui 23 ans 14 (38"567) Non Non
59 6147 4110 LENOIR Romain Oui 25 ans 12 (50"929) Non Non
60 10148 4385 RENAUD Raphael Oui 24 ans (53"505) Non Non
61 2184 4257 PONS-LIMONGI Lucas 19 ans 35 (1'15"628) Non Non

Non qualifiés : 56 concurrents
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